ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2012 № 17р

      р.п. Дедовичи

О переносе даты и места проведения

публичных слушаний по проекту

Генерального плана муниципального

образования «Вязьевская волость»

В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Перенести дату и место проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Вязьевская волость», назначенных распоряжением Главы Дедовичского района от 26.10.2012 № 15р «О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Вязьевская волость», с 04 декабря 2012 года (место проведения публичных слушаний пос. Дедовичи, пл. Советов, д.6) на 12 декабря 2012 года (место проведения публичных слушаний дер. Вязье Дедовичского района, ул. Школьная, д.7 (здание Вязьевского сельского клуба).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Коммуна» и разместить на сайте муниципального образования «Дедовичский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дедовичского района

                  И.И.Гуменюк